

## ÖZGEÇMİŞ

25/11/1971 Konya doğumluyum ilk orta ve lise tahsilimi Konya'da yaptım. 1989 yılında başladığım üniversite eğitimimi 1996 yılında tamamladım. 1996 yılında Trabzon ili Hayrat ilçesinde pratisyen hekim olarak memuriyete başladım. 1997 yılında Konya/Çumra/Karkın sağlık ocağında çalıştım

1998 yılında Tıpta uzmanlık sınavı ile Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalında asistanlık eğitimime başladım. 2003 yılında uzman olmaya hak kazandım. 2003 yılı ile 2004 yılları arasında 6 ay kadar özel sektörde çalıştım.

2004 yılında SSK Konya Seydişehir hastanesine Çocuk Cerrahisi Uzmanı olarak atandım.

2005 yılında SSK hastanelerinin sağlık bakanlığına devri esnasında aktif çalıştım. Aynı yıl hastanelerinin devri yasası yürürlüğe girdikten sonra Konya SSK Sağlık İşleri İl Müdürlüğü bünyesinde il müdürü görevine vekaleten atandım. Bu görevde bulunduğum süre de sağlık geri ödeme sistemleri ve ülkemizin mevcut sağlık geri ödeme sistemi üzerine hizmetlerim oldu. Başta Medulla sistemi olmak üzere, elektronik reçete, gözlük geri ödeme sistemi, eczane geri ödeme sistemi, ve ilaç takip sistemi gibi birçok sistemlerin oluşturulup uygulanmasında aktif görev yaptım. Bu konu ile ilgili birçok kongre ve eğitimleri katıldım.

2010 yılında Sağlık Bakanlığına nakil tayin ile geçtim burada Konya Dr Faruk Sükan Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları hastanesinde çocuk cerrahisi uzmanı ve baş hekim yardımcılığı görevlerini yürüttüm.

2013 yılında sağlık reformu kapsamında başhekim yardımcısı görevinden ayrıldım ve Konya Eğitim ve Araştırma hastanesine naklen tayin oldum. Hastanemizde ve bölgemizde ihtiyaç olduğundan meslek içi eğitim kapsamında 3 ay süre ile Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve araştırma Hastanesi çocuk yanık servisinde görev yaptım.

14 Eylül 2018 tarihinden itibaren Sağlık Bilimleri Üniversitesi Konya Sağlık Uygulama merkezin de Çocuk Cerrahisi Biranşında doktor Öğretim üyesi kadrosunda çalışmaktayım

Evliyim 2 erkek ve 1 kız çocuğum var.

Op. Dr Hasan Madenci

### İletişim Bilgileri:

Mail:

Tel:

Adres:Hocacıhan Hanaybaşı Mah. Alemdar Cad.

no:24/9 amlıca sitesi Seluklu/Konya